Частное образовательное учреждение высшего образования «Новосибирский медико-стоматологический институт ДЕНТМАСТЕР»

ЧОУ ВО «НМСИ ДЕНТМАСТЕР»

	ПРИКАЗ

	«

	»

	202_

	№

	г. Новосибирск

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг по программам дополнительного профессионального образования в 2023/2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» №1441 от 15.09.2020, на основании Положения об оказании платных образовательных услуг, в соответствии с решением Ученого совета ЧОУ ВО «НМСИ ДЕНТМАСТЕР» (протокол от 30.05.2023 №1), в целях реализации платных образовательных услуг по программам дополнительного профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Установить стоимость платных образовательных услуг и ввести в действие с 30.05.2023 Прейскурант цен на обучение по программам дополнительного профессионального образования для российских и иностранных граждан согласно Приложению.

2.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Ректор

                                                  Б.В.Шеплев

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

НА ОБУЧЕНИЕ ПО ПРОГРАММАМ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Приложение
	Программы повышения квалификации (ПК) для врачей

	№ п/п
	Программа дополнительного профессионального образования
	Продолжительность (час)
	Стоимость обучения (руб)

	1.
	Дентальная имплантация
	36
	для граждан РФ
	4 000

	для иностранных граждан
	4 000

	2
	Неотложные состояния в стоматологии
	36
	для граждан РФ
	4 000

	для иностранных граждан
	4 000

	3
	Эндодонтическое лечение
	36
	для граждан РФ
	4 000

	для иностранных граждан
	4 000

	4
	Эргономика. Модуль 1. Фокус на безопасность
	36
	для граждан РФ
	4 000

	для иностранных граждан
	4 000

	5
	Эргономика. Модуль 2. Фокус на эффективность
	36
	для граждан РФ
	4 000

	для иностранных граждан
	4 000